
 

 

Dz-07.0021.9.2015  

 

Uchwała nr XI/102/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 25 sierpnia 2015 roku 
 

w sprawie ujęcia zadań w budżecie Miasta Krakowa na 2016 r. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g i k uchwały nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o ujęcie w budżecie Miasta Krakowa na 2016 rok następujących zadań: 

1. Budowa oświetlenia przy alejce pieszo-rowerowej wzdłuż Al. Focha, 

2. Przebudowa – poszerzenie chodnika wzdłuż Błoń Krakowskich przy ulicy Piastowskiej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Oba zadania są konieczne, aby poprawić bezpieczeństwo dla pieszych, rowerzystów oraz rolkarzy 

korzystających z tego ciągu rekreacyjno-komunikacyjnego wokół Błoń. 

Zmieniając oświetlenie wzdłuż al. Focha na technologię LED nie uwzględniono węższego kąta padania 
światła, co spowodowało całkowite zaciemnienie alejki pomiędzy al. Focha a Błoniami Krakowskimi. 

Brak tego oświetlenia rażąco zwiększył prawdopodobieństwo kolizji wśród użytkowników tego 

miejsca. 

Tysiące mieszkańców Krakowa korzystających z uroków otoczenia Błoń nie może się doczekać 

przebudowy i poszerzenia chodnika, z oddzieleniem pasa dla rowerzystów od drogi dla pieszych wzdłuż 

ul. Piastowskiej, którego dzisiejszy kształt również sprzyja wielu niebezpiecznym sytuacjom. 

Zadania te powinny być rozpoczęte jeszcze w tym roku, a dokładnie potrzebna dokumentacja, tak aby 

realizację zakończyć na czas Światowych Dni Młodzieży. 


